Concepto

Gasto Corriente
Gasto de Capitat
Amortizacién de 1a Deuda y Disminucidn de Pasivos
Pensiones y Jubilaciones
Participaciones
Total del Gasto

Cuenta Piiblica 2017
TRIBUNAL DE LOS TRABAJIADORES AL SERVICIO DEL ESTADO Y MPIOS
Estade Analitico del Ejerciclo del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Econdmica (por Tipo de Gasto)
Del 1o. de Enero a! 31 de Diciembre de 2017
{Pesos)

Ampliaciones/

Modificad:
. {Reducciones) odilicaca

Aprobaﬂo

Devengado Pagado

1 2 3={1+2) 4 5
$10,486,165.00 $3,337,951.05 $13,824,116.05 $10,598,086.65 $10,598,086.65
$105,000.00 $101,725.21 $206,725.21 $105,000.21 $105,000.21
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
50,00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00
50.00 $0.00 50.00 $0.00 50.00
$10,591,165.00 $3,439,676.26 $14,030,841.26 $10,703,086.86 $10,703,086.86

Subejercicio

6={3-4}
$3,226,029.40
$101,725.00
50.00
$0.00
40.00
$3,327,754.40

iS sop razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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